Georgius de Homonna
10/11 1619

+
Illustrissime Domine, ac Reverendissime Praesul
Domine mihi observandissime

Ex levis litteris Ill. D. Vrae ad me datis, quanto me affectu complectatur, quanta sollicitudine fluctuantis ac laborantis religioni Catholicae succurrere studeat. utroque nomine misere me in sui amorem atque observantiam Ill. D. Vrae rapuit, sic nimirum, ut intelligam me Ill. D. Vrae obsequissimum et observantissimum esse debere. Proinde opera dabo, ut ita tantis meritis respondeam, ut et Ill. D. Vrae expectationi cumulate satisfaciam, et alij cognoscant Ill. D. Vrae apud gratum hominem beneficia sua profuisse. Eiusque rei initium faciam in colendo, observandoque Magistro Dno Adamo Laffy, Ill. D. Vrae habeat carissimo, quod et Ill. D. Vrae causa, et suis meritis gratias loco habiturum me spero, atque ita omni studio officioque prosecuturum, ut et sua, et Vrae Ill. D. Vrae gratias me sibi optulisse intelligere possint. Interim rogo, ut hanc tam insignem erga me voluntatem ac paternam caritatem, ita constantem Ill. D. Vrae esse velit, ut eius beneficio mihi, felici progressu ac eventu rem tantum momenti et agrediar et conficiam. Servet Deus Ill. D. Vrae ac Ill. D. Vrae reipublicae Christianae bono diu salva et incoluma. Ex aere Laffy 10. die Novemb. 1619.

M. mihi
D. Vrae

Str. addis.

Com. D. Vrae
de Homonna

Handwritten text in a historical script, possibly Cyrillic, arranged in a vertical column. The text is faint and partially obscured by a watermark.

INSTYTUT BADAŃ
NA ZAKRESIE WYCHOWANIA

Rendissimo Praefati ac Illustrissimo Domino, D.
Andree Lipsky, Episcopo Lucovirgensi,
ac Regni Poloniae Vicecancellario etc.
Domino mihi obsequantissimo.

311

INSTYTUT BADAŃ
NAD CZŁOWIEKIEM I KULTURĄ